様式第２０号（条例第３８条第１項関係）

屋外広告業登録事項変更届

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
尼崎市長　　様

届出者　住所（法人にあっては、登記事項証明書に記載されている本店の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

法人の主たる事務所の所在地（上記の所在地と異なる場合に限る。）
　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

氏名 (ふりがな)（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

電話（　　　　　　　　）　　　　　－

下記の登録に係る屋外広告業登録・更新登録申請書の記載事項等に変更があったため、尼崎市屋外広告物条例第３８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

	変更の年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更の理由

	変更の事項
	変更前

	変更後

	尼崎市長の登録の登録番号及び登録年月日
	尼広登　第　　　　　　　　　号

	　　年　　月　　日